

Comprovante de Pix enviado

CAIXA

Valor	Data
R\$ 800,70	19/11/2025 16:04:57

 Pix realizado com sucesso!

Dados do recebedor

Nome
**ARCO IRIS PAPELARIA E BRINQUEDO
LTDA**

CNPJ
29.949.511/0001-36

Instituição
ITAÚ UNIBANCO S.A.

Dados do pagador

Nome
ASSOCIACAO PROJETO S. ABRACAR

CNPJ
26.838.613/0001-96

Instituição
CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

Dados da transação

Valor
R\$ 800,70

Data/Hora
19/11/2025 - 16:04:57

Descrição
Artesanato

ID Transação
**E00360305202511191845638de04645
1**

Código da operação
55811446734

Chave de segurança
ES3L2ZKGPMGJS4RZ

Chave Pix
29949511000136

Caso tenha dúvidas ou não reconheça esta transação, entre em contato com o Alô CAIXA e informe o ID da Transação presente neste comprovante.

Alô CAIXA: 4004 0104 (Capitais e Regiões Metropolitanas)
Alô CAIXA: 0800 104 0 104 (Demais regiões)
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Ouvidoria: 0800 725 7474

RECEBEMOS DE ARCO IRIS PAPELARIA E BRINQUEDO LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL ELETRÔNICA AO LADO.
EMISSÃO: 19/11/2025, VALOR TOTAL: 800,70 DESTINATÁRIO: 00007949 ASSOCIACAO PROJETO SOCIAL ABRACAR.

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

Nº 000.003.755

SÉRIE 001

Identificação do Emissor

ARCO IRIS PAPELARIA E
BRINQUEDO LTDA

Endereço: AV. JUSCELINO KUBITSCHKE 949
Bairro: INDUSTRIAL
Cidade: CONTAGEM - UF: MG
Fone: (31)3362-3733 - CEP: 32.230-090

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº 000.003.755 FOLHA 1/1
SÉRIE 001

31251129949511000136550010000037551103483099

CHAVE DE ACESSO

3125 1129 9495 1100 0136 5500 1000 0037 5511 0348 3099

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz
Autorizadora

NATURZA DA OPERAÇÃO

5102/5405 VENDA D/E

INSCRIÇÃO ESTADUAL

0031520170076

INSCR. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

131257089592333 19/11/2025 14:34:41

CNPJ

29.949.511/0001-36

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL

00007949-ASSOCIACAO PROJETO SOCIAL ABRACAR

CNPJ/CPF

26.838.613/0001-96

DATA EMISSÃO

19/11/2025

ENDEREÇO

RUA CORONEL ANTONIO DE CASSIA 198 ANDAR 01

BAIRRO/DISTRITO

INDUSTRIAL SANTA RITA

CEP

32.240-160

DT. ENT SAÍDA

19/11/2025

MUNICÍPIO

CONTAGEM

FONE FAX

(31)8220-2680

E-MAIL

admpsabracar@gmail.com

UF

MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE SAÍDA

14:33

FATURA/DUPPLICATA									
FAT/DUP	VENCIMENTO	VALOR	FAT/DUP	VENCIMENTO	VALOR	FAT/DUP	VENCIMENTO	VALOR	FAT/DUP
DINHEIRO		800,70							
CÁLCULO DO IMPOSTO									
BASE CÁLCULO ICMS		VALOR DO ICMS	BASE CÁLCULO ICMS ST		VALOR ICMS ST	VALOR IMP. IMPORT.		VALOR DO PIS	VALOR TOTAL PRODUTOS
0,00		0,00	0,00		0,00	0,00		0,00	800,70
VALOR DO FRETE		VALOR DO SEGURO	DESCONTO		OUTRAS DESPESAS	VALOR DO IPI		VALOR DO COFINS	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00		0,00	0,00		0,00	0,00		0,00	800,70

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

9 - Sem Frete

CÓDIGO ANTT

PLACA VEÍC.

UF

CNPJ/CPF

..

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

0

ESPÉCIE

MARCA

NÚMERO

PESO BRUTO

0,00

PESO LÍQUIDO

0,00

DADOS DOS PRODUTOS/SERVIÇOS													
CÓD. PROD.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS/SERVIÇOS	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VLR UNITÁRIO	VLR TOTAL	B.CÁLC. ICMS	VLR ICMS	VLR IPI	ALIQUOTAS ICMS	ALIQUOTAS IPI
014958	TIN TEC FOS 37 589 AM CAN	32131000	0102	5102	UN	4,00	5,2000	20,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
030302	CARBONO P/TECIDO PR 1UN	48099000	0500	5405	UN	10,00	3,9000	39,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
030304	CARBONO P/TECIDO VM 1UN	48099000	0500	5405	UN	10,00	3,9000	39,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
066577	FELTRO VERDE 1 METRO	56031240	0500	5405	UN	2,00	29,9000	59,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
066579	TIN TEC FOS 37 631 PAPAYA	32131000	0102	5102	UN	4,00	5,2000	20,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
066580	TIN TEC FOS 37 627 CI CLARO	32131000	0102	5102	UN	4,00	5,2000	20,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
066581	TIN TEC FOS 37 632 VM PROFUNDO	32131000	0102	5102	UN	4,00	5,2000	20,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
066582	TIN TEC FOS 37 996 BERINJELA	32131000	0102	5102	UN	4,00	5,2000	20,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
071159	TIN TEC FOS 37 528 LI	32131000	0102	5102	UN	4,00	5,2000	20,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
071163	TIN TEC FOS 37 500 CLAREADOR	32131000	0102	5102	UN	10,00	5,2000	52,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
071170	TIN TEC FOS 37 509 VM CAR	32131000	0102	5102	UN	4,00	5,2000	20,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
071173	TIN TEC FOS 37 517 LA	32131000	0102	5102	UN	4,00	5,2000	20,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
076754	BOLA ISOPOR 100MM 1UN	39239090	0102	5102	UN	20,00	4,5000	90,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
077089	TIN TEC FOS 37 998 AMORA	32131000	0102	5102	UN	4,00	5,2000	20,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
078694	TIN TEC FOS 37 569 CARAMELO	32131000	0102	5102	UN	4,00	5,2000	20,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
090784	FELTRO PESSEGO 1 METRO	56031240	0500	5405	UN	3,00	29,9000	89,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
090785	FELTRO VERMELHO 1 METRO	56031240	0500	5405	UN	3,00	29,9000	89,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
092146	COLA DE SILICONE 100ML JOCAR OFFICE REF 4313	35061090	0102	5102	UN	3,00	10,9000	32,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
097290	NOVELO LA	56041000	0102	5102	UN	10,00	8,9000	89,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
098795	CONE LINHA BRANCA	55095300	0102	5102	UN	2,00	5,9000	11,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

2378690015

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

BASE DE CÁLCULO DO ISSQN

VALOR DO ISSQN

Retenção de tributos

Vlr.Retido PIS

0,00

Vlr.Retido COFINS

0,00

Vlr.Retido CSLL

0,00

Vlr.Retido IRRF

0,00

Vlr.Retido INSS

0,00

Vlr.Retido ISS

0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

MD-5: B66514443CCCE2BADB13668684CA7716 TERMO DE FOMENTO 022/2025 DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI.

ATESTADO

19/11/2025

RESERVADO AO FISCO

ASSOC. PROJETO SOCIAL ABRACAR

RECEBIDO

21/11/2025

ASSOC. PROJETO SOCIAL ABRACAR



Arca Iris Papelaria e
Brinquedo Ltda

CNPJ: 29.949.511/0001-56
IE: 0031520170076



(31) 3362-3733

(31) 9 8571-6772



@papelaria.industrial

Av Juscelino Kubitschek, 949 - Industrial, Contagem, Minas Gerais

ASSOCIACAO PROJETO SOCIAL ABRACAR

CNPJ:

26.838.613/0001-96 End: Rua CORONEL ANTONIO DE CASSIA, 198, Andar 1, INDUSTRIAL SANTA RITA,
CONTAGEM- MG

Item	Descrição	Quant.	Unidade	VL. Total
1	COLA SILICONE LÍQUIDA	3	R\$ 10,90	R\$ 32,70
2	BOLA DE ISOPOR 100MM	20	R\$ 4,50	R\$ 90,00
3	CONE DE LINHA BRANCA	2	R\$ 5,90	R\$ 11,80
4	CLAREADOR	10	R\$ 5,20	R\$ 52,00
5	TINTA TECIDO LARANJA	4	R\$ 5,20	R\$ 20,80
6	TINTA TECIDO BERINGELA	4	R\$ 5,20	R\$ 20,80
7	TINTA TECIDO VERMELHO PROFUNDO	4	R\$ 5,20	R\$ 20,80
8	TINTA TECIDO VERMELHO CARMIM	4	R\$ 5,20	R\$ 20,80
9	TINTA TECIDO CINZA CLARO	4	R\$ 5,20	R\$ 20,80
10	TINTA TECIDO LILÁS	4	R\$ 5,20	R\$ 20,80
11	TINTA TECIDO AMARELO CANÁRIO	4	R\$ 5,20	R\$ 20,80
12	TINTA TECIDO CAMELO	4	R\$ 5,20	R\$ 20,80
13	TITA TECIDO PAPAYA	4	R\$ 5,20	R\$ 20,80
14	TINTA TECIDO AMORA	4	R\$ 5,20	R\$ 20,80
15	CARBONO PARA TECIDOS PRETO	10	R\$ 3,90	R\$ 39,00
16	CARBONO PARA TECIDOS VERMELHO	10	R\$ 3,90	R\$ 39,00
17	FELTRO VERDE FOLHA MT	2	R\$ 29,90	R\$ 59,80
18	FELTRO COR DE PELE (PÊSSEGO CLARO) MT	3	R\$ 29,90	R\$ 89,70
19	FELTRO VERMELHO MT	3	R\$ 29,90	R\$ 89,70
20	NOVELO LÃ BRANCA	10	R\$ 8,90	R\$ 89,00
21				

TOTAL:

R\$ 800,70

Contagem, 11 de Novembro de 2025

VALDIVIO DIAS DOS SANTOS

Razao social: 56.021.811 VALDIVIO DIAS DOS SANTOS

CNPJ 56.021.811/0001-23

Av Brasilia, 1695,Box 01 e 02 , São Benedito , Santa Luzia ,MG

TELEFONE (31) 99203-9326

CLIENTE:	ASSOCIACAO PROJETO SOCIAL ABRACAR			
CNPJ	26.838.613/0001-96			
ENDEREÇO	Rua Coronel Antonio de Cassia, nº 198, Andar 1, Industrial Santa Rita, Contagem, MG			
TELEFONE	(31) 2524-4440			
Item	Descrição	Quant.	Unidade	VL. Total
1	COLA SILICONE LÍQUIDA 90GR	3	R\$ 12,90	R\$ 38,70
2	BOLA DE ISOPOR 100MM	20	R\$ 4,90	R\$ 98,00
3	CONE DE LINHA BRANCA	2	R\$ 7,90	R\$ 15,80
4	CLAREADOR	10	R\$ 5,90	R\$ 59,00
5	TINTA TECIDO LARANJA	4	R\$ 5,90	R\$ 23,60
6	TINTA TECIDO BERINGELA	4	R\$ 5,90	R\$ 23,60
7	TINTA TECIDO VERMELHO PROFUNDO	4	R\$ 5,90	R\$ 23,60
8	TINTA TECIDO VERMELHO CARMIM	4	R\$ 5,90	R\$ 23,60
9	TINTA TECIDO CINZA CLARO	4	R\$ 5,90	R\$ 23,60
10	TINTA TECIDO LILÁS	4	R\$ 5,90	R\$ 23,60
11	TINTA TECIDO AMARELO CANÁRIO	4	R\$ 5,90	R\$ 23,60
12	TINTA TECIDO CAMELO	4	R\$ 5,90	R\$ 23,60
13	TITA TECIDO PAPAYA	4	R\$ 5,90	R\$ 23,60
14	TINTA TECIDO AMORA	4	R\$ 5,90	R\$ 23,60
15	CARBONO PARA TECIDOS PRETO	10	R\$ 4,90	R\$ 49,00
16	CARBONO PARA TECIDOS VERMELHO	10	R\$ 4,90	R\$ 49,00
17	FELTRO VERDE FOLHA MT	2	R\$ 29,90	R\$ 59,80
18	FELTRO COR DE PELE (PÊSSEGO CLARO) MT	3	R\$ 29,90	R\$ 89,70
19	FELTRO VERMELHO MT	3	R\$ 29,90	R\$ 89,70
20	NOVELO LÃ BRANCA	10	R\$ 10,90	R\$ 109,00
	TOTAL			R\$ 893,70

SANTA LUZIA ,13 de Novembro de 2025

VÁLIDO POR 30 DIAS .

LUA AZUL PAPELARIA LTDA

Cnpj: 07.564.386/0001-03

IE: 20870140051

Endereço: Av. Abilio Machado, 1949, Gloria, Belo Horizonte, MG

Telephone: (31) 3474-5252

Data do	
Orçamento	13/11/2025
Data de	
Validade	13/12/2025

TOTAL:
R\$ 915,30

Cliente: ASSOCIACAO PROJETO SOCIAL
ABRARAR CNPJ: 26.838.613/0001-96

Endereço: Rua Coronel Antonio de Cassia, nº 198, Andar 1, Industrial Santa Rita, Contagem, MG

Telephone: (31) 2524-4440 **Email:** admppsabracar@gmail.com

[illegible]